Dispensa e Termo de Referência, para atendimento à demanda dos fornecimentos para atender a necessidade da Câmara Municipal de 
Lago da Pedra, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA: P C C SOUSA, 
inscrita no CNPJ nº 52.351.850/0001-38, no valor total de R$ 64.607,25 (sessenta e quatro mil, seiscentos e sete reais e vinte e cinco 
centavos). LAGO DA PEDRA - MA, 26 de fevereiro de 2026. IVONE MARINHO DA SILVA. Agente de Contratação